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Depuis 1977 
Créé en 1977, le Groupement 
Immobilier du Calvados est 
composé à ce jour de 28 agences 
immobilières, implantées sur 
Caen et l’agglomération, la côte 
de Nacre, la Côte Fleurie et le 
Bessin Bocage, regroupant ainsi 
plus de 100 professionnels à 
votre service et à votre écoute 
pour tous vos projets.

Notre expérience professionnelle : un grand nombre de nos agences sont implantées 
depuis 40 ans dans le Calvados.

Le principe de notre Groupement est de disposer d’un fichier commun afin de 
relier nos agences, dans la cadre de la transaction (maisons, appartements, terrains, 
immeubles) à ce jour, plus de 1 600 biens à la vente vous sont présentés dans 
chacune de nos agences.
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SARL LES NEGOCIATEURS - 02 31 71 33 33

Idéal investisseur ou primo accédant, maison de bourg en pierres 
d’environ 70m2, idéalement située, proche de tous commerces et des 
écoles. Elle comprend entrée,  pièce de vie avec cuisine d’environ 28m2. 
A l’étage une salle d’eau avec wc, 2 chambres d’environ 11 et 13m2.
Faire vite! - DPE : G - / GES C - Réf : 4981-1313

ARGENCES - 118 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

- EXCLUSIVITÉ GIC  - FRESNE LA MERE / 10 min de falaise et 30 min de 
CAEN - Un pavillon F6 de 2007 comprenant une belle pièce de vie de 
plus de 35 m² donnant sur une terrasse exposée sud , 4 chambres, 2 wc 
et une salle de bains. Le tout édifié sur une parcelle close de 1215 m².  
Bon état. Double vitrage. IDÉAL PRIMO ACCÉDANT. Classe énergie : E 
*Honoraires charge vendeur - DPE : E - / GES D - Réf : 11927-1038

FRESNE LA MERE - 155 000 €*

Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

Exclusivité - Axe Caen Falaise - 25mns de Caen - Corps de ferme avec 
de la pierre de Caen offrant beaucoup de possibilités. Maison d’habita-
tion d’environ 140m²  comprenant une cuisine, un séjour-salon, une salle 
de bains, un w-c. A l’étage, un palier desservant 4 chambres dont 1 de 
25m². Ce bien exposé plein sud est complété par des dépendances faisant 
+ de 254m², un jardin le tout sur une surface de 1656m² plus une par-
celle de 1620m². A rénover. Corps de ferme à fort potentiel pour activité 
chambres d’hôte !*Honoraires charge vendeur - Réf : AW2141-1056

SASSY - 139 000 €*

Le Strat Caen Immo - 02 31 15 60 60

EXCLUSIVITE ET NOUVEAUTE CAEN HYPER CENTRE quartier 
du Vaugueux, appartement de 4 pièces principales; entrée, séjour  
avec petit balcon, cuisine, 3 chambres, sdb, cave. vendu libre. 
RARE SUR LE MARCHE. Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 12. Charges annuelles payées  
par le propriétaire : 2524 euros.*Honoraires charge vendeur  
DPE : D - / GES D - Réf : 9679-1048

CAEN - 185 000 €*

 BERTIN IMMOBILIER ST JEAN - 02 31 86 04 55

NOUVEAU ET EXCLUSIF. A FALAISE.  Maison ancienne 93m². cuisine coin repas accès courette privée, salon. 
Etage : 2 chambres, salle de bains, wc. sous combles Grande chambre. Appentis/garage.  Actuellement louée 600e/
mois.*Honoraires charge vendeur - DPE : E - / GES F - Réf : 2589SF-1065

CAEN - 80 000 €*

BERTIN IMMOBILIER VAUCELLES - 02 72 88 14 20

Exclusivité - au cœur du bourg de FLEURY SUR ORNE, à deux pas 
des commerces, des écoles et du bord de l’Orne,  charmante maison 
de ville non mitoyenne avec courette de 20m² exposée Ouest, cui-
sine aménagée avec coin repas salon avec poêle à bois 3 chambres 
salle de bains wc nombreux placards. possibilité de garage. superbe 
environnement.*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES E  
Réf : 2545-1067

CAEN - 185 000 €*
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Novamonde Immobilier - 02 31 15 24 24

Exclusivité - FLEURY-SUR-ORNE prox. commerces, écoles et bus de ville - Véritable PLAIN 
PIED de 89m² mitoyen offrant une pièce de vie de 34m² avec cuisine A/E récente, 3 chbres, 
sdb, w-c, rangements. Terrasse d’env. 30m² (possibilité de véranda) exp Ouest, vue dégagée. 
Pièce annexe habitable, garage av grenier am. Terrain de 317m² clos sans vis à vis. Ce bien 
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
wc, vaste pièce aménagée de 50 m2, nombreuses possibilités, abris camping car, 
le tout sur un terrain, sans vis à vis de 1100 m2, arbres fruitiers.... huisseries 
neuves.*Honoraires charge vendeur - DPE : V - / GES V - Réf : 143-1312

CHEUX - 288 900 €*
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HABITAT PROJECT IMMOBILIER - 02 31 08 92 03

Exclusivité !CAEN CENTRE-VILLE: Immeuble de rapport intégrale-
ment loué, entièrement rénové, comprenant:  Un T2 , cinq T3 de 70 
m2, caves, un garage, cour avec jardin. pas de syndic ni copropriété.  
revenus locatifs: 33511 € net de charges et de foncier. 
affaire!!*Honoraires charge vendeur - DPE : V - / GES V
Réf : 115-1312

CAEN - 530 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER - 02 31 08 92 03

Une maison de Maitre 160 m2 sur 2 niveaux + 40 m2 de combles. L’état 
intérieur est impeccable avec une décoration raffinée. L’extérieur ne 
nécessite aucun travaux.Un grand parc 12.000 m2Deux bâtiments 
annexes avec de la très belle pierre sur 2 niveaux. L’intérieur est 
habitable en étages (50M2 pour chaque bâtiment). Chaque logement 
est loué 600 € net / mois. Il est précisé qu’aucun vis-à-vis n’existe et 
que les entrées des 2 logements sont indépendants et extérieurs à la 
propriété.*Honoraires charge vendeur -Réf : 139-1312

ST LAURENT DE CONDEL - 555 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER - 02 31 08 92 03

EXCLUSIVITE HABITAT PROJECT: TROARN, CENTRE VILLE, cadre  
privilégié, boisé, à proximité des commerces, maison de 6 chambres 
dont une en rez de chaussée, séjour double sur terrasse plein 
SUD, possibilité de diviser et construire le terrain de 10735 m2!  
à voir!*Honoraires charge vendeur - DPE : V - / GES V - Réf : 140-1312

TROARN - 477 000 €*

Cabinet Billet-Giraud - 02 31 39 71 01

- EXCLUSIVITÉ GIC - AXE CAEN-CABOURG - 10 min des plages 
de Franceville : Propriété de caractère composée d’une maison de 
maître et de ses dépendances. Beaux volumes rénovés avec goût, plu-
sieurs pièces de réception.Dépendance d’environ 80 m² desservant 2 
chambres d’hôtes. Piscine et sauna. Plusieurs terrasses. Beau potentiel 
encore...Terrain clos et paysagé sans vis-à-vis.
*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES E - Réf : 11926-1038

AMFREVILLE - 549 000 €*

ESPACE IMMO - 02 31 26 44 60

EXCLUSIVITE  GIC a Bretteville sur Odon à 10 min de Caen, belle maison d’architecte de 2006 en très bon état dans un lotissement en 
impasse . Environnement calme et agréable,  très bien exposée Est sud Ouest avec au RDC: pièce de vie avec grande cheminée de 75M² 
grandes baies vitrées  et cuisine us équipée  sur séjour salon, arrière cuisine avec point d’eau, WC .Une suite parentale avec sa salle de 
bains équipée de doubles vasques et d’une baignoire et douche balnéo et un dressing . A l’étage une grande mezzanine de 53 M² dessert 4 
chbres dont 2 avec sde et toilettes et une autre sdb avec baignoire et douche balnéo.+ 1 studio indépendant de 20 M² avec cuisine et salle 
de bain . Sous sol de 220 m² avec grande salle de réception et cuisine. Maison équipée d’un aspirateur centralisé,Belle terrasse et jardin 
clos, deux grands garages. A voir absolument !*Honoraires charge vendeur -  -  - Réf : 2000-1071

BRETTEVILLE SUR ODON - 640 000 €*

Cabinet Aumond-Gibon-Prairie - 02 31 15 60 31

EXCLUSIVITE GIC CAEN NORD Belle propriété en pierre comprenant 
une maison principale avec de beaux volumes, une petite maison, un 
espace bien être (spa et salle de sport), un préau d’été. En annexe 
hangar de 380m² pouvant rejoindre la maison. Magnifique jardin clos 
plein sud.   Le tout dans un état remarquable. DPE:D   A DECOUVRIR 
!!!!*Honoraires charge vendeur - DPE : D - / GES E - Réf : 2850-1044

ANGUERNY - 695 000 €*
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Premier réseau immobilier du Calvados !
de ventes de maisons, d’appartements

et de terrains entre particuliers.

Retrouvez l’intégralité
de nos biens sur

www.gicimmobilier.fr
ESPACE IMMO - 02 31 26 44 60

EXCLUSIVITE GIC - Bieville-Beuville, Magnifique maison d’architecte 
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
ouverte, mezzanine, 3 chambres, salle de bains. 2 wc. 
Garage attenant et accessible de l’intérieur. 7 lots. Pas 
de charges.IDÉAL PREMIÈRE ACQUISITION.Classe 
énergie : D Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 7.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D / GES B - Réf : 11974-1038

BAYEUX - 155 600 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

Proche Bayeux (au molay-littry dans bourg tous 
commerces). Maison comprenant au RDC : Celier, 
cuisine ouverte, séjour-salon, wc. A l’étage : 3 chambres, 
placards, SDB. Garage. Chauffage et eau chaude par 
pompe à chaleur. Terrain de 500 M2. 
Honoraires charge vendeur 
DPE : C / GES C - Réf : JM 2077-1056

DEMOUVILLE - 180 000 €*

 BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

NOUVEAU - 15 min CAEN. bourg toutes  commodités. 
Maison des années 50, composée :  entrée avec placard, 
séjour-salon, cuisine aménagée, arrière cuisine, 1 
Chambre, salle de bains, wc. véranda. Etage 2 Chambres 
+  2 chambres ‘enfants , possible  création salle d’eau. 
Menuiserie  PVC. Chauffage Gaz de ville. GARAGE. 
Jardin 382m².*Honoraires charge vendeur DPE : E / GES 
E - Réf : 2587-1065

BRETTEVILLE SUR ODON - 197 000 €*

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

Au calme belle maison de 98m² offrant une pièce à vivre 
de 36m² avec cuisine ouverte et trois grandes chambres 
avec rangements dont une avec balcon. Très bel 
environnement et Vue dégagée. Actuellement le garage 
de 18m² est aménagé en bureau. 
*Honoraires charge vendeur 
DPE : E / GES C - Réf : 2015-1053

CAEN - 155 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

Caen Rive gauche proche centre ville - accès 
périphérique facile tous commerces services et écoles, 
au calme en fond d’impasse et bien exposé,  terrain à 
bâtir viabilisé de 505 m² libre choix du constructeur. 
SURFACE DE LA ZONE CONSTRUCTIBLE :  
181 m²Renseignements sur demande.*Honoraires 
charge vendeur   - Réf : 11720-1038

CARPIQUET - 180 000 €*

Novamonde Immobilier
02 31 15 24 24

CAEN CARPIQUET Maison individuelle de 133m² avec 
un rez-de-chaussée surélevé comprenant : entrée, 
cuisine, séjour, salle d’eau, chambre, grande véranda. 
Au sous-sol avec accès de plain-pied : grande pièce, 2 
chambres, chaufferie, salle d’eau. Le tout sur un terrain 
de 220m². Possibilité éventuellement d’obtenir plus de 
terrain. Classe énergie : D*Honoraires charge vendeur 
DPE : D / GES E - Réf : JM2134-1056

MEZIDON CANON - 195 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

A 25 mns de CAEN, dans ville avec Gare (2h30 de Paris), jolie maison 
ASTONE de 2003 de 110 m² comprenant belle pièce de vie avec poêle 
à bois Godin et cuisine aménagée et équipée ( 43 m² en tout) donnant 
sur une terrasse ensoleillée et un jardin bien entretenu, Décorée avec 
goût, cette maison lumineuse offre 4 belles chambres à l’étage dont une 
suite parentale avec sa salle de douche et son dressing, de nombreux 
placards dans chaque chambre;Un grand garage attenant doté d’un coin 
buanderie.Aucun travaux à prévoir*Honoraires charge vendeur DPE : D 
/ GES C - Réf : 9748-1048

VARAVILLE - 164 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

MAISON NEUVE DE 4PP avec jardin et garage, 
livraison fin 2018, normes RT 2012. honoraires charge 
vendeur.*Honoraires charge vendeur 
DPE : B / GES B - Réf : 9656-1051

HEROUVILLE ST CLAIR - 183 000 €*

 BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

NOUVEAU- Hérouville Saint clair -QUARTIER  DU  
BOIS. Maison env 78 m², pièce de vie et sa cuisine  
ouverte accès  jardin expo Sud. Etage 3 chambres, wc 
S’d’eau. Combles  aménageables. Terrain env  135 m². 
Prévoir un rafraichissement. DPE  en cours*Honoraires 
charge vendeur DPE : V / GES V - Réf : 2592-1065

PUTOT EN BESSIN - 199 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Maison en pierres de 200 m2 à rafraichir*Honoraires 
charge vendeur   - Réf : 154-1312
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SOLIERS - 215 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Soliers, au pieds des commerces et écoles, maison 
neuve esprit contemporaine 97 m², pièce de vie 39m², 
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
2 emplacements privatifs en impasse. DPE en cours. 
*Honoraires charge vendeur   - Réf : 1999-1071

BRETTEVILLE L ORGUEILLEUSE - 545 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Propriété de 10 pièces principales sur 2,5 ha de parc, 
possibilité chevaux.+ de 290 m2 habitables. 137 m2 
de pièces de vie, magnifique vue dégagée sur le parc 
expo plein sud, parfait état, belles prestations. Sous sol 
complet. proximité Caen et la mer.*Honoraires charge 
vendeur DPE : D / GES C - Réf : 10153-1041

MATHIEU - 499 900 €*

ESPACE IMMO
02 31 23 02 02

Hors lotissements et à proximité des écoles et des commerces nous vous 
proposons cette magnifique villa contemporaine de 204 m² habitables.Elle se 
compose d’un vestibule, d’un double séjour exposé SUD avec sa cheminé,d’une 
cuisine semi ouverte aménagée équipée,d’une chambre avec dressing et d’ une 
salle d’eau.A l’étage une grande mezzanine dessert 4 chambres ,un dressing et une 
salle de bains.Une grande terrasse d’angle de 46 m² permet de profiter du soleil 
toute la journée.Ce bien possède un double garage et une dépendance de 50 m² 
à usage d’habitation.DPE classe E*Honoraires inclus charge acquéreur : 4.15% 
TTC (prix 480000.00 euros hors honoraires). DPE : E / GES C - Réf : 1990-1053

MONDEVILLE - 525 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

IMMEUBLE A REHABILITER, à 5 minutes de la 
gare de CAEN, nombreux projets possibles. pas de 
syndic.*Honoraires charge vendeur 
DPE : V / GES V - Réf : 93-1312

NORD DE CAEN - 546 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Entre CAEN et la mer. Propriété de 300 m2 sur un 
terrain de 4500 m2 avec dépendances. RDC : réception 
avec cheminée en pierre, cuisine am. donnant accès au 
jardin, buanderie, 1 chambre. A l’étage : 2 chambres avec 
de salle d’eau, suite parentale. Sur la parcelle 3 autres 
bâtiments: une maison d’hôtes, réception, dépendances. 
*Honoraires charge vendeur 
DPE : F  - Réf : 10065-1041EC

FLEURY SUR ORNE - 499 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

Caen , proche de la prairie - COUP DE COEUR assuré pour cette 
magnifique maison récente contemporaine en bois , implantée 
dans un cadre d’exception avec vue et accès privatif sur orne .Elle se 
compose de 6 pièces principales :AU REZ DE CHAUSSEE : véranda 
,cuisine A/E ouverte sur salle - salon avec cheminée , une chambre , 
un wc  et une salle de bain .A L’ ETAGE : 2 chambres , un bureau , une 
mezzanine ( possibilité 4 iéme chbre ) avec accès terrasse 15 m2 et 
une salle de bain .Le tout sur un terrain clos de 945 m2 avec garage 
.*Honoraires charge vendeur DPE : B  - Réf : 150-1312

NORD DE CAEN - 525 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Corps de ferme entre Caen et la mer. 6 Pièces de 235 m² 
environ, beaux volumes, pierres, poutres apparentes, 
plus dépendance de 240 m². Nombreuses possibilités 
: chambres d’hôtes, gites, plus autres dépendances ; 
garages, pièces de jeux, possibilité piscine. Terrain clos et 
arboré de 3 069 m².*Honoraires charge vendeur 
DPE : C / GES D - Réf : 10090-1041

MATHIEU - 545 000 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

NOUVEAU, CAEN NORD DANS COMMUNE 
RECHERCHÉE, BELLE MAISON RÉCENTE ET LUMINEUSE 
OFFRANT UNE ENTRÉE AVEC PLACARDS, UN GRAND 
SÉJOUR-SALON AVEC CHEMINÉE, UNE CUISINE E/A, 
UNE CHAMBRE ET SDD. A L’ÉTAGE PALIER DESSERVANT 
4 CHAMBRES, UN BUREAU ET UNE SALLE DE BAINS. UN 
DOUBLE GARAGE ET BUANDERIE COMPLÈTENT CE 
BIEN. TERRAIN DE 2000M2*Honoraires charge vendeur 
DPE : C / GES B - Réf : 1843NL-1060

BENOUVILLE - 505 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Charme et cadre verdoyant pour cette ancienne maison 
de maître fin XVIIe, située proche mer, axe CAEN-
OUISTREHAM,  d’une superficie habitable d’environ 220 
m² et édifiée sur un magnifique terrain clos et bien arboré de 
1280 m². Elle comprend un séjour, un salon, une cuisine AE, 
5 chambres sur deux niveaux, belle mezzanine, deux salles 
d’eau. Garage de 40 m². Atelier. Caves. Dépendance. COUP 
DE COEUR ASSURE !*Honoraires charge vendeur 
DPE : D / GES E - Réf : 11017-1033

CAEN - 535 500 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Maison du 18ème.  Au RDC salon avec cheminée,  salle à 
manger, un grand salon et une cuisine am. donnant accès 
à une terrasse plein Sud. wc. Au 1er : suite parentale, 
SDB + douche, wc et bureau. 1 grande chambre avec 
salle d’eau. Au 2nd : 2 chambres et une SDB. Possibilité 
5 ème chambre. L’ensemble sur un terrain de 603 m². 
*Honoraires charge vendeur 
DPE : D  - Réf : 10093CH-1041

NORD OUEST DE CAEN - 440 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Propriété entre Caen et la mer d’environ 130 m2  + 
dépendances aménagées sur un terrain clos et paysagé 
avec piscine et paillote. L’ensemble est en parfait état 
avec une déco soignée.*Honoraires charge vendeur DPE 
: D / GES E - Réf : 10003-1041

CAEN - 464 200 €*

 BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

QUARTIER VENOIX . MAISON de bonne construction 
env 155m² , séjour-salon accès  terrasse bien exposée, 
cuisine aménagée et équipée, 1 chambre + dressing 
(possible  s’deau), wc, placards. Etage : palier :  
3 chambres, 2 salles d’eau, wc.  Sous-sol complet.  
Bien entretenue. Portes garage  et portail motorisées.  
Terrain 800m².*Honoraires charge vendeur 
DPE : D / GES E - Réf : 2593SF-1065

BIEVILLE BEUVILLE - 442 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN NORD OUEST BUS DE VILLE -Maison BBC construite en 
2014 offrant de beaux volumes : entrée avec placard, grand cellier, pièce 
de vie avec cuisine ouverte A/E de 55 m², suite parentale de 29 m² avec 
sa SDD et son accès ext. privé.A l’étage: dégagement, 2 chambres dont 
une avec dressing, SDD avec douche italienne, dressing et wc. TRÈS 
BELLES PRESTATIONS: domotique (volets, éclairage, portail, enceintes 
intégrées...) aspiration centralisée, chauffage au sol avec pompe à chaleur 
sur deux niveaux, ballon thermodynamique. Le tout sur une parcelle de 
601m². *Honoraires charge vendeur DPE : A / GES A - Réf : 11745-1038

SAINT PIERRE SUR DIVES - 469 900 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

SUPERBE MAISON FIN XIXEME, dans un parc arboré clos de 
mur en pierre, superbe demeure chargée d’histoire, située au 
coeur du Pays d’Auge, composée de 3 niveaux, 7 chambres, 4 
salles de bains, de magnifiques pièces de vie avec parquets et 
cheminées d’époque, une piscine , un terrain de tennis,un garage 
4 voitures avec un étage aménageable, nombreuses possibilité, 
le tout sur 1,3 ha de terrain. Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 10.*Honoraires 
charge vendeur DPE : V / GES V - Réf : 85-1312
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CAEN - 567 000 €*

Cabinet Billet-Giraud
02 31 39 71 01

CAEN CENTRE - PORT DE PLAISANCE, une propriété 
de charme du 19 ème siècle d’environ 180 m². Pièces 
de vie avec cheminée, 6 chambres desservies par 
un bel escalier en noyer, belle hauteur sous plafond, 
éléments anciens préservés, Double vitrage. Maison 
entretenue. Sous-sol total. Possibilité  GARAGE. Le 
tout sur une parcelle de 167 m² comprenant un petit 
jardin d’agrément. Classe énergie : D*Honoraires charge 
vendeur DPE : D / GES E - Réf : 11953-1038

PAYS D’AUGE - 585 000 €*

Agence du Théatre
02 31 85 43 74

Belle propriété comprenant : grande entrée, placards, 
cuisine am. et éq moderne, séjour salon cheminée de 
49 m2, suite parentale avec SDB, chambre et nombreux 
placards. A l’étage : 3 chambres, salle d’eau, wc, grande 
mezzanine, et nombreux placards. sous sol complet avec 
garage 2 voitures , le tout parfaitement rénové avec 
beaucoup de goût.*Honoraires charge vendeur DPE : C 
/ GES E - Réf : 10168-1041

CAEN - 580 250 €*

 BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

SORTIE CAEN OUEST BUS DE VILLE. Très belle 
propriété ancienne de 9/10 PP comprenant : Hall 
d’entrée, salon avec cheminée, vaste cuisine aménagée 
équipée coin repas, chambre et salle d’eau privative, 
buanderie, atelier.  1er étage : 4 chambres, salle de bains, 
salle d’eau, salle de cinéma et gîte de 30m2. Au 2nd : 
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
! belle maison traditionnelle de 6 pp sur magnifique 
terrain de 1594 m2 offrant une surface habitable de 134 
m2 - séjour salon 35 m2 avec cheminée superbe véranda 
19 m2 belle cuisine aménagée équipée 4 chambres dont 
une grande en rdc salle de bains au rdc et à l’étage - sous 
sol complet (avec une chambre) -*Honoraires charge 
vendeur DPE : E / GES C - Réf : 10026-1033

OUISTREHAM - 280 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Ouistreham, dans un secteur calme et proche des 
commodités...Pavillon édifié en 1994 sur une parcelle 
d’environ 535 m² comprenant: entrée, placards, séjour 
avec cheminée expo sud, cuisine indépendante, 
wc. Etage: 3 chambres, sdb wc. Garage accolé avec 
grenier.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D / GES B - Réf : 2858-1046
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BAYEUX - 2 520 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

SUPERBE MANOIR du XIème et XVème siècle, de 600 
m2 habitable,  entièrement restauré, sur près de 4 ha 
d’un magnifique parc arboré, authentiques éléments 
architecturaux: porche monumental, cheminée en 
pierres , fresques, inscriptions d’époque, parquets, 
tomettes, située à 7 km des plages du débarquement et 
du golf de Port en Bessin.*Honoraires charge vendeur 
DPE : D / GES D - Réf : 89-1312

COURSEULLES SUR MER - 750 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

COURSEULLES SUR MER: en impasse, en plein centre ville, 
superbe maison de 350 m2 habitables, comprenant en rez 
de chaussée: hall d’entrée, séjour double de 70 m2, cuisine 
indépendante, buanderie, deux chambres en rez de chaussée, 
dont une suite parentale, avec salle de douche dressing wc. à 
l’étage 6 chambres, dont une avec sa salle d’eau, et deux salle de 
bains, vaste grenier isolé et chauffé. sur une parcelle divisible de 
1850 m2. sous sol complet. potentiel énorme!*Honoraires charge 
vendeur DPE : D / GES E - Réf : 135-1312

QUINEVILLE - 656 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

SUPERBE MANOIR FIN XIXème, EN FRONT DE MER, 
offrant de belles pièces de vie, 7 chambres, possibilité 
10, 2 salles de bains, sur sous sol total, environnement 
et vue exceptionnels, pas de travaux à prévoir. terrain 
clos de mur en pierre de 1700 m2, avec accès direct à la 
plage et accès piéton au port de plaisance. garage. rare 
sur le marché.*Honoraires charge vendeur DPE : C / GES 
C - Réf : 94-1312

LION SUR MER - 720 000 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 97 40 40

Bien exceptionnel avec vue magnifique sur la mer ! Maison 
composée au RDC : 1 entrée, 1 grand séjour salon traversant 
avec bow window, 1 bureau, 1 cuisine, 1 arrière cuisine, 1 WC. 
1er étage : 3 chambres dont 2 vue mer et balcon, 1 salle de 
bain, 1 WC. 2ème étage : 3 chambres dont une grande pièce 
traversante, 1 WC.Jardin de 500 m2 avec dépendances et 
garage. Prévoir travaux.*Honoraires charge vendeur  N° 
portable : 0677137850, Activité exercée sous le statut d’agent 
commercial DPE : C / GES D - Réf : 2928-1046

OUISTREHAM - 618 800 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER OUISTREHAM
02 31 97 13 08

Zone du Maresquier à OUISTREHAM, LOCAL COMMERCIAL 
d’une superficie de 900 m² environ (divisible), comprenant 
bureau, sanitaires, surface de vente de 464 m², réserve de 193 
m² avec sanitaires, SAS de livraison de 96 m², local technique, 
vestiaires. Porte coupe-feu entre le magasin et la réserve. Accès 
à la réserve par un rideau métallique et quai de déchargement. 
Pièce extérieure à usage de cuisine. 31 Places de parking. 
Egalement disponible à la location.*Honoraires charge vendeur 
DPE : V / GES V - Réf : 11000-1033

LUC SUR MER - 592 800 €*

HERVIEU et PREE Immobilier
02 31 36 00 11

A LUC SUR MERPROCHE PLAGE ET COMMERCES TRES 
BELLE CONSTRUCTION COMPRENANT 5 CHAMBRES, 
DONT UNE AU RDC AVEC DOUCHE ET DRESSING 
INDIVIDUELS, TRES BEAU SEJOUR SALON, CUISNE 
AMENAGEE ET EQUIPEE, BUREAU, BEAUX ESPACES DE 
COMMUNICATION ENTRE LES PIECES, 2 SDD ET 1 SALLE 
DE BAINS. GARAGE ET ATELIER. JARDIN PAYSAGE ET 
ENSOLEILLE. DECORATION SOIGNEE.*Honoraires charge 
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
2ème étage, appartement avec déco neuve comprenant entrée 
avec placards desservant une grande cuisine (US possible) 
et sur un séjour avec balcon, dégagement, deux chambres, 
un dressing une salle de bains et un wc.Cave au sous-sol et 
garage indépendant sur cour.Pas de travaux à prévoir Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 1784 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : C / GES D - Réf : 9714-1048
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CAEN - 196 000 €*

 BERTIN IMMOBILIER ST JEAN
02 31 86 04 55

NOUVEAU - TOUR LEROY -PORT DE PLAISANCE. 
Résidence  avec ASCENSEUR. Appartement  F4. 
Vaste Entrée avec  placards, séjour-salon expo  Sud, 
cuisine Aménagée (possible ouverture), dégagement 
: 2 chambres au calme, 1 salle d’eau, wc. Cave. Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2400 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E / GES F - Réf : 2559-1065

CAEN - 177 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 15 60 60

Au calme, en résidence de bon standing, appartement 
de 3 pièces principales en parfait état composé d’une 
entrée, séjour avec balcon, cuisine A/E, deux chambres 
dont une avec balcon, cave et parking privatif. A visiter 
sans tarder. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 94.*Honoraires 
charge vendeur DPE : C / GES D - Réf : 9663-1048

CAEN - 181 000 €*

Le Strat Caen Immo
02 31 79 32 32

dans résidence de standing  fraichement ravalée, grand F6 
duplex au dernier étage avec balcon-loggia comprenant 
: entrée avec placards, séjour-salon sud-ouest , cuisine 
aménagée, chbre et salle d’eau récente, wc, à l’étage, palier, 
3 chbres, salle de bains et wc,  cave et parking privatif, classe 
energie D, Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 261. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 2669,05 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : D / GES E - Réf : 9705-1051

CAEN - 199 900 €*

L’AGENCE Immobilier
02 31 50 31 10

HYPER CENTRE VILLE DANS UNE RÉSIDENCE DE STANDING 
AVEC GARDIEN ET PARKING EN SOUS SOL, APPARTEMENT 
SE COMPOSANT D’UNE ENTRÉE, GRANDE PIÈCE DE VIE 
AVEC BALCON, CUISINE SÉPARÉ, 3 CHAMBRES ET UNE SALLE 
DE BAINS. 20 LOTS. CLASSE ÉNERGIE E. CHARGES ANNUELLES 
3835€. PAS DE PROCÉDURES. Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 20. Charges 
annuelles payées par le propriétaire : 3828 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : E / GES D - Réf : 1774NL-1060

CAEN - 178 000 €*

HABITAT PROJECT IMMOBILIER
02 31 08 92 03

CAEN CENTRE VILLE PORT DE PLAISANCE: T2 neuf, 
dans résidence haut de gamme, normes BBC, RT 2012, 
comprenant séjour ouvert sur cuisine avec terrasse 
OUEST, chambre, salle d’eau, place de parking. livraison 
2019. Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 38. Charges annuelles 
payées par le propriétaire : 396 euros.*Honoraires 
charge vendeur DPE : N / GES N - Réf : 99-b12-1312

CAEN - 189 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Caen, quartier du Nice Caennais, petite résidence de 3 
étages avec ascenseur au calme, appartement 2 pièces 
38.20 m², séjour donnant sur balcon exposé ouest 4,90 
m² , grande chambre, parking. Eligible en loi Pinel , 
réduction d’impôt 3 780 € par ans. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 19.*Honoraires charge vendeur DPE : B  - Réf : 5637-
21-1042

CAEN - 205 000 €*

Cabinet Immobilier ROGER
02 31 15 57 77

Caen, quartier du Nice Caennais, petite résidence de 3 
étages avec ascenseur au calme, appartement 3 pièces 
63 m², séjour donnant sur balcon exposé sud 5.66 m² 
, 2 grandes chambres, parking. Eligible en loi Pinel, 
réduction d’impôt 4 100 € par ans. Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 19.*Honoraires charge vendeur DPE : B  - Réf : 5637-
13-1042

CAEN - 169 000 €*

GILBERT PIERRE IMMOBILIER CAEN
02 31 39 40 40

CAEN : dans une résidence bien entretenue avec ascenseur 
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